
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   39  DEL   10/02/2015  
Num. Prop.  281 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 06 DEL 21/01/2015, DELLA TIPOGRAFIA  GRAFICHE MAX DI
MASSIMO ARDITO.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012,

Premesso:
- che  con Determina  n.  2456  del 23/12/2013,  questo  Dirigente,  affidava,  ai sensi   dell' art.125,

comma 11 del Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006, la  fornitura di n. 2 roll up 85x100
con stampa digitale personalizzata, con avvolgitore, completa di sacca per il trasporto  e  n.  350
cartelline  da  conferenza  f.to  32x23  con  stampa  4  colori  +  tasca  neutra,   per  un  totale  
complessivo  di spesa  pari ad   488,00,  IVA compresa  alla  Ditta  “Grafiche  Max”  di  Massimo
Ardito, con sede in Via Pantaleo, 10 – Massafra (TA) -   P. IVA 02055510735 -  giusta offerta
del 12/12/2013 n. 39468;

- che  con  lo  stesso  atto  si  procedeva  ad  impegnare  l'importo  di  €  488,00,  imputandolo
all' intervento  1.07.01.02  del  Bilancio  2013  Cap.  PEG  2013  n.  4105  “  Spese  diverse  per
manifestazioni varie di promozione turistica”, in favore della Ditta “Grafiche Max”;

- che ai sensi dell' art.7, comma 4,  del D.  L.  187/2010,  si acquisiva,  ai fini della  tracciabilità  dei
flussi finanziari –  assegnato  dall' Autorità  di Vigilanza   sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e
forniture – il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG): Z0E0CE984C;

Atteso che:
- con  nota  n.  2174  del  22/01/2015,  la  Ditta  “Grafiche  Max”,   ha  inviato  la  fattura  n.  06  del

21/01/2015 di € 488,00, IVA compresa, in copia alla presente e depositata in originale agli atti
di ufficio, per la  fornitura del materiale dianzi citato;

- che la fornitura de qua, è stata regolarmente effettuata;

Riscontrata la regolarità della fornitura e la rispondenza delle stessa per quantità e qualità,  ai termini e
alle condizioni pattuite;

Viste:

Determina n. 217 del 10/02/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 217 del 10/02/2015 - Pagina 1 di 5



- le  dichiarazioni  sostitutive  di  autocertificazione  inerenti  la  regolarità  contributiva   ai  sensi
dell'articolo  4,  comma  14-bis,  del  decreto  legge  13  maggio  2011,  n.  70  (conv.  in  Legge  n.
106/2011)  e  la  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  previsti  dal  comma  7  dell'art.3  della  Legge
136/2010, rilasciate dal sig. Ardito Massimo, in qualità di titolare/legale rappresentante della ditta
Grafiche Max di Massafra;

Visto:
- il D. L.vo n.267/2000;

Stante  quanto  sopra,  il  sottoscritto  responsabile  del  procedimento,  attesta  per  i  profili  di  propria
competenza, la regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente.

                                                                                  F.to     Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                                Angela Bruno

Il DIRIGENTE

Verificata, acquisita e fatta propria la relazione istruttoria, anche per quanto concerne le consequenziali
risultanze;

Visti:
- il D. Lgs. 267/2000
- l' art. 184 del  D. L.vo n.267/2000;

Ritenuta la propria competenza in forza del TUEEL;

DETERMINA

1. che quanto su esposto dal responsabile del procedimento è parte integrante ed essenziale del    
presente disposto;

2. di fare proprie tutte le risultanze dell' istruttoria svolta dal responsabile del procedimento;

3. di  liquidare  e  pagare,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  in  favore  di  Grafiche  Max  di
Massimo  Ardito,  con sede  in  Via  Pantaleo,  10  –  Massafra  (TA)  -   P.  IVA  02055510735,
l'importo di € 400,00, a saldo della fattura n. 06 del 21/01/2015, con accredito sul CC bancario
dedicato cod. IBAN: IT04F0709478950001000000102;

4. di trattenere la somma di € 88,00 (pari all'IVA) da versare  all'Erario,  tramite  mod.  F24  a  cura
della Ripartizione Servizi Economici e Finanziari;

5. di  dare  atto  che  la  spesa  di  €  488,00,  risulta  impegnata  con  determina  n.  2456/2013,
all' intervento 1.07.01.02, RR. PP. del Bilancio 2013, Cap. PEG 2013 n. 4105 “ Spese diverse
per manifestazioni varie di promozione turistica”, in favore della Ditta “Grafiche Max” di Massimo
Ardito, con sede in Via Pantaleo, 10 – Massafra (TA) -  P. IVA 02055510735;

6. di  dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG), è il seguente: Z0E0CE984C;

7. di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all'Ufficio
Ragioneria per i relativi adempimenti di competenza;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 217 del 10/02/2015 - Pagina 2 di 5



8. in relazione  a  quanto  disposto  dal Decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  si  attesta  che  il
presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  amministrazione  aperta  di  cui  alla  citata
disposizione  e  che  le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,
nell'apposita sezione Trasparenza, valutazione e merito;

9. di dare atto, che la presente determinazione è pubblicata all' Albo Pretorio informatico di questo
Ente.

                                                                                          IL DIRIGENTE
                                                                              ( Dott.ssa Maria Rosaria Latagliata)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 217 del 10/02/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2015 266 1 488,00€ 1105 ARDITO MASSIMO MAX GRAFICHE

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/02/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 217 10/02/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

281 10/02/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 217 del 10/02/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 06 DEL 21/01/2015, DELLA TIPOGRAFIA  GRAFICHE MAX DI MASSIMO
ARDITO.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 11/02/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 217 del
10/02/2015.

11/02/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 217 del 10/02/2015 - Pagina 5 di 5


